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nalsomsnillkuas panga *
üksmeelne peakoos
Panka on juhitud suure asjatundlikkusega*

Pühapäerval oli Peetri tuletõrje
seltsi saalis Narwa Majaomanikkude
panga peakoosolek, mis kestis kõigest
Vk tundi üksmeelses panga tegewuse
arutlemises ja tarwilikkude watimiste
läbiviimiseks.

Koosolekut juhatas notar J. H au
st p g protokollis W. L e p p. Wälis-
rewisjonikomisjoni protokollist, mis
koosoleku alul ette loeti ja läinud aasta -
tegewusaruandest selgus, et panga tege-
wus waaramata raskele kriisiaastate
on olnud fliski wäga edukas ja pank
on töötanud rahulolewate tagajärge*
dega. Sunduslik' wälisrewisjon kinni
tab, et panka on juhitud suure hool
suse ning asjatundlikkusega. Pangal on
õnnestunud ka raskel aastal nii fot*
raldada laenude Väljaandmist kohalik-
kudele majandusrlngkondadele, et pan
gal ei ole tekkinud kinnikülmanud lae- *
ne, mille kiire kättesaamine raskenda

tud oleks. ■
Läinud aasta läbikäik on olnud

6.568.589.39 krooni, aasta löpuManss.
53l.L04.82 trooni ja
protesti läinud Vekslite ja konto-korrent
laenu mahakirjutamist 3.927.67 krooni.

Puhaskasust Maksab pank ka käes
oleval aastal 8°,» osakapitali pealt
diwidendi, mis on kõrgem Määr luba
tud osatasust, 2<>o/o arwati tagawara-
kapitali juure 1.000 krooni riigimaksu
deks ja 268 krooni ümber jäi juhatuse
kasutusse heategevaks otstarbeks. Kuigi
Narma Majaomanikkude pank tõõrab
Viiendat aastat, on selle lühikese aja
jooksul pangast kujunenud suurem koha
lik rahaasutus.

Panka usaldatakse jd see selgus
wäga ilmselt ka peakoosolekul, kus
ühtegi nurinat panga tegewuse wastu

Hädaabitööd Narvas.
Teenistuseta jäi 208 töölist. Tööde jätkamine veel selgumata.
Läinud nädala lõpul peetud Narma

linnavalitsuse koosolekul otsustati ajult,
selt panna seisma üle linna kõik häda
abitööd. Põhjuseks on wastawate kredii-
disummade puudus. V 'llandamine tehti
töölistele teatawaks reedel, peale töö lõppu
Katkenud hädaabiiõõde tõttu kaotas aju
tiselt teenistuse >60 estööiist ja 48
naist. Hädaabltöõdr katkestamisest teatati
ka telegrammiga nwjandusministeeriu-
Mile, kust tänini pole mustust saadud.

Ministeeriumist saadud hädaabitööde
summad Narmas on juba ammu kuluta
tud, kuna tööd tehti toetudes ministee
riumi lubadusi.e, üsna suures ulatuses,
juure tööliste armuga Rrha lõppes juba
13. Veebruaril, kuid senini pole uusi

summasid hädaabitööde jätkamiseks saa
dud. El töölisi mine teenistuseta jätta,
linnaroatttsus latkos hädaabinõid oma
summadega, lootes, et ministeerium
omalt poolt libatud summid annab.
M-nisikerium oli määranud Narma hä
daabitööde'» 50 000 krooni, millest fe-
nini on saadud ainult ümmarguselt
20,c 00 trooni, kusjuures Narma linna-
Valitsus oma summadelt on ette kuluta
nud 13 000 krooni. M ü ga see ummik
laheneb, peab selguma juba lähemail
päe vil. Et hädaobrlöid jalkata semses
ulatuses kuni 15 maini, linn röajab
20.( 90 krooni.

P aegu on N-rwa tööbörsl registree
ritud töötutena 3*21 meest ja 480 naist.

Jõhvis ollakse huvitatud
riigikaitsest.

R«or« 3õh»i Õhiialjaudut. llhia.
gtt tegewusest.

Hiljuti tegemusse astunud Jõhvi
Õhuasf. ühingu wastu on märgata jär-
jest lõaswat huwi. Nii oli kogumnud
ühigu awakoosolekule 14 weebr kogukas
asjasthuwiiaiute pere. Loengul andis
ühingu esimees kol Koch ladusa ja üma-
riku üle waate rligikattse olukorrast meil
ja meie naabreil.

Edaspidi ühingu tegevust on mõel-
dud jatkata kahes suunas: Shüasj. ja
gaostasj. osakonnas. Gaastasj. osakonnas
amati tegemus A Ermi loenguga «.Kui-
das kaitsen cnd sõjogaaside wastu".

Kuulda'osti Ishi õhtas'. iiPng
kamatseb loengutega esineda ka ümbrus
konnas. Peale selle on võetud töökawwa
gaastnöituse ja gaastkursuse korraldamine
lähema! ojal.

8uusavõistlused Vaivaras.
Kolmopäemal, 8. märtsil korraldab

K.L. Waimara Malewkond Wnimara
algkooli jumes Sinimägede! suusawSifl-
lused. Päe ma komas: 10 km. manadele,
4 km. noortele (olla 17 0.) 3 km. nais-
tele ja l km kodutütardele. Wöist luste
lõppedes demonstreeritakse äsja Valminud
suusahüppemäelt hüppeid. Ilusad ilmad,
päikesest säram lumi ja looduslikult ilu
sad mäed kõidamad suusatajaid. Võist
lustest armatam osavõtt elam.

Kommunistide provokatsioon puudustkannatajaile
jagatava leivaga Narvas.

Kuuldused kopplnud ja halvast viljast leiva küpsetamisest puudustkannatajaile
täiesti aluseta.— Põranda-alused ringkonnad töötute hulgas rahulolematust õhutamas.

Hästiriietatud „puudustkannatajad“ liikvel.

kuuldawale ei tulnud. ,, ^
Peakoosolek awaldas üksAeelt ja kis

tust nõukogule ja juhatusele möödunud.,
aasta tegewuse ja töö eest. *

Käesolewa aasta Marwe ÜnttstM
37.905 krooni suurusies, loodetswü üle
jäägiga Kr. 2.199.65. ?

Maksmapandub uue HedttdDadrW
nõuete kohaselt parandati ja MendaO
põhikirja mitme uue parageafiga ning
pank hakkab l. juulU alates tegutsema
utte põhikirja n^ets kohaselt: Uue kre-
diit-seaduse järele nRttakse, et pangal
oleks alati seismas kas omas pangas
ehk mõnes riiklikus rahaasutuses suure
mad kassatagawarad, hoiusummade
omanikke rahuldamiseks.

Et Narwa Majaomanikkude pank
on alaliselt pidanud suuremad sum
mad reservidena jg seega pangal uues
feaWes nöuetaw reserw juba olemas,
siis ei tee pangale mingid raskusi üle
minek uue krediit-seadstse alusele. Ka
wõett panga põhikirja nõudmine, ei

omast pangast mingit laenu saada, ega
wõi ka juhatuse liikmed kellegile Vas
tutajateks olla.

Panga juhatusest wanuse järele
Väljalangenud juhatuse liige wann.
adw. August Pahla waltti suure häälte
enamusega tagasi kolmeks aastaks.

Panga nõukogusse wanuse järele
wäljalangenutest waliti tagasi kauaaegne
nõukogu esimees Jakob Veberja
Aleksander A n n i k ning M. Musta
asemele K. T r i p s t 0 k Väikekaup
meeste ringkonnast. Revisjonikomisjon
waltti tagasi täies koosseisus, kuhu
kuuluwad O. Tuisk, J. Pri e d e n-
tal, J. Treu ja R. Rebane.

Viimastel päewadel Narmas
lendu lastud kuuldused, nagu küpseta-
taks riigi ladudes toppinud ja halwast
Viljast puudustkannatajaile. leiba, on
osutunud täiesti alnsetuiks. Leib, mis
jagatakse puudustkannatajaile, on olnud
täiesti kõlhuM ja suuremates leiwatar-
wituse kesküstes — toitluspunktides —
polo aOaWkudkühtki juhtumit kõlbma-
ZaMAyDfthta. Ka isikud, kes lewita-
wad. sarnaseid kuuldust, põikawad
körwale leiwa päritolu selgitamisest,
mistõttu kaldutakse arwamisele, et neid
kuuldust lewita takse kommu
nistlike ringkondade poolt
sihilikult rahulolematuse te-
f i tamiseks puud ust kanna
ta ja t k h u lg a s.

^ Puudustkannatajaile Narmas jaga-
takse leiba juba sügisest alates mitme kuu
kestel, ilma et wiimase ajan! leimasaasa-
te hulgast oleks tõstetud mingisugustki
nurinat leiwa kohta. Meie järelepärimisel
weskiomanik J Laos, kes jahmatab Un-
nale riigi rukkist tahu, mis läheb leiwa
Valmistamiseks puuduflkannLtajaile, fele-

tas, et '
Aar Va piimasaaduste turg karral-

damsele.
. Püllutöökoja Narwa ringkonna maa»

tulundusnõukogu Makoosolek peetakke
'MWMwal, 12 mMstl kell 10 hommi-
kui Narma tnaatulundusnõukogu ruumes
Tallinna mnt. 2. Ülemastega pöllutöö-
koja tegewuse üle esineb pöllutöõkoja
abitsimees A Vann. Koosolekul tuleb
arukusele nliukas' aluse edendamise küsi
mus, kohaliku piimasaaduste turu korral
damise küsimus, ühisystud ( õutoit, wil-
laseeme jne), rukki realiseerimise küsimus,
sissetulekute hankimise küsimus kohapeal
sele maatu>undusnõukogule, konsulentide
töö edendamise küsiaüts jne.

Loeng kooliuuendusest.
Teisipäeval, 7. märtsil kell 6 p. l.

kõneleb Narma linna ühisgümnaasiumi
ruumes Narma Eesti Õpetajate Seltsi
juhatuse kutsel hra Ioh. Käis, teemil:
^Kooliuuendustöö sihtidest jt ülesanne
test*. Palutakse kõiki õpetajaid, ka mitte
Seltst liikmeid, kõnekoosolekust osa Võta.
Kõne on soovitav ka lastewanemateke.

narvalased Ihasid loorbereid.
Häid.tagajärgi Jäneda suusawõistlustel.

Eesti üleriiklikkudel fuusawõtstlustel,
mis preti lõim d lau päe ma! ja püh päe-
wal Iänedol, saow tald nocwalased
üsna häid tagajärgi. 30 kilomeetrilise
wõistlmmoa kattis Kreenholmi NMKÜ
sportlane W Krassikom2 tunni 15
min. 4 sekundiga Heaks laawutiseks tu
leb lugeda ka Nar oa ^WSitleja" sport
lase N. W i l b e r g l aeg 10 km. suu
satamises B. klaefl^ Tr kattis wõistlus-
maa 38 min. 30 sekundiga. Võistlejaid
oli kogusummas 167.

Leltrajasamlst M.-Jäesuus piiratakse.
Läinud esmaspaelva õhtul peetud N-

Jõesuu laste, bi komide koosolekul orsus-
tatt olemi töötutele ja lastele maksuta
.leiwajogamist rvirja puuduse! piirata.
AlewioaHtsus oli palunud majandus-
ministeeriumilt riigi wiljatog rwaradest
30.c00 kg rukist, kuid ministeerium lei
dis wõimaliku olemot saata ainult 20.000
kg. mistõttu leiwajagamist komitee ei saa
teostada enam senises ulatuses. Maksuta
leiba said seni 600 inimese ümber, lapsi
ja manu. Nüüd otsustati Võtta leiwa-
saamise õigus ära 200 inimeselt.

Läinud nädala lõpul N -Jõesuu las-
teab! komitee jagas lehmadele lastele
riidewarustuft, mis Valmistati riiklikkude
summadega hädaabi tööde korras koha
peal. Ministeerium oli selleks määraüud
200 krooni. RiideDarusiust (iUiriideid,
pesu ja jalanõusid) said üle 70 lapse.

Vili on olnud Väärtuselt kõigiti inim
toiduks kõlbulik

ja tuleb eitada igasugust wõimalust, na
gu satuks rukkist leidasse usse, tõuke,
prahil jne. See on juba selle poolest Või
matu, et jahwatusel niisugustest „eluka-
tkst" (oletades, et neid leiduks wiljas,
mida tuleb kategooriliselt eitada) ei jääks
jahmatusel kübetki järele, maid hõõrutaks
tolmuks. Jääb üle weel oletus, et tõu
gud tekiwad jahus kauase seismise juures
niiskes hoiukohas. Aga ka see oletus lan
geb ära, kuna
jahu läheb Veskist otsekohe leiwatõõs-

tusesse Väikeste partiide kaupa,
kus. ta weel enne küpsetamist sõelutakse,
nagu see sünnib igSS korralikus leiwa-
tööstuses. Jahu leimatööstuses ei seisa
Üle mõne päewa, ja selle aja kestes, pea-
legi talwei, ei wõi tekkida jahusse iõuke^
ka mitte isegi pikema-ajalise seismise
jumes.

Paistob, et kuuldused inimtoiduks
kõibmata leiwast, mida põhjendatakse kop
pinud ja halwa wiljaga riigi ladudest,
on labipaiflwalt sihilikult, põhjendamata
ja aluseta.
Igal juhul wili ja jahu ei wõi anda

sarnasteks süüdistusteks põhjust,
mida on eitanud oma seletuses wilja
suhtes ametlikult ka majandusministeerium.

Puudustkannatajate jaoks küpsetatawa
leiwa suuremateks tarwitajateks on linna
toitluspunktid. Seal lõigatakse viiludeks
iga päew leiba suurel hulgal, kuid
ühelgi juhtumil ei ole seejuures awas-

t- nud leiwa toidukõlbmatus
wõt lohakus lüpsetamifet (praht, mustus,

tõugud jne. leiwa»).
Hästiriietatud „puudustkannata-

jad" liikmel.

Läinud nädalal ilmus meie lehe toi
metusse keegi hästiriietatud noor neiu, re
tsi näha leimaiüki mingi töugnga sa se
letas, et see leib on pärit „Aarr" leiwa-
tööstusest, kurjustades: niisugust leiba
peawad puudustkannatajad sööma! Leib
oli toodud noha toimetusele ^>ehte pane-
mtseks". Puudulike andmete iöttü leiwa
päritolu kohta toimetus ei saanud seda
teha ja leiwa toojale soowitati pöörata
sellekohase awaldisrga politsei poole. Na
gu selgus, sama neju oli käinud ründa-
mas mõne päeva eest üht teist kohalikku
ajalehte, ja lahkunud sealt wiimaks Sh-
mardusega: ^Kui tele sellest ajalehes ei
kiejuto, teemad seda teised." Mitmel kor
ral käidi nõnda moorumööda

ühtede ja samade isikute poolt
kohalike ajalehtede toimetuste «ohet sur-
«et aValdamas, et ajalehes kirjutataks,
millist
sõnnikut söödetakse puudustkannatajaile.
Mis seejuures imestust äratab, on asja-
olu, et ükski tähendatud isikutest ei «St-
nud Varmaks minna lähemalt selgitama
leiwa päritolu, põigates sellest targu kör-
wale. Kogu «rünnaku" peamiseks taga
mõtteks oligi nähtawasti lanfeerida aja-
lehtedesse teateid, mis seaks puuduükan-
natajate abistamist Võimalikult hõlmasse
«algusesse ja tekitaks nurinat ja rahul
olematust töötute hulkades. Meil teada
olewate andmete põhjal on selleks haka
nud end eriti agaralt liigutama

põranda-alufed ringkonnad,
ia on arwato, et Viimastel päevadel
Narwas lendu * lastud kuuldused, nagu
tüpsetatÜTs inimtoiduks kõlbmatust villast
puudustkannatajaile leiba, kuuluwad selle
ringkonna Värskemate prowokatfiooniliste
sepitsuste hulka.

2. Internatsionaali
kosjasõit Moskva.

Mõlemad internatsionaalid ühinevad võitluseks faschismi ja ka
pitalismi vastu.

Ühenduses Saksa rügipäewa Vali
miste tulemustega, mis tähendawad
marurahwusluse ja tagurluse Võidu
käiku Saksamaal, pööras 2. (sotsialist
lik) internatsionaal kommunistliku in-
ternatfionaali kesktäidesaatwa komitee
poole ettepanekuga, et mõlemad inter
natsionaalid nüüdsest peale ühineksid
Võitluseks pealetungiwa kodanluse,
marurahwusluse ja tagurluse wastu.
Nähtawasti on 2. internatsionaali juh-
tiwad tegelased arwamufel, et hitle-
rismi Võidukäik Saksamaal wõib haa-
rata ka teisi riike ja kujuneda seetõttu
rahwuswaheliseks hädaohuks sotsia
lismile.

Moskwa on selle ettepaneku wastu
Võtnud tingimusel, et sotsialistlikud
erakonnad lcpetaksid igalpool koostöö
kodanlusega. Kui see tingimus wastu
Võetakse, siis Moskwa ei tee mingeid
takistust kommunistide ju sotsialistide
parteide ühinemiseks. Vastawalt infor
meeris kommunistlik peastaap kõiki
kommunistlikke erakondi ja käskis
oodata edaspidiseid juhtnööre Mask-
wast. Seega, kui fee ühinemine teos
tub, kujuneb Mofkwast ka sotsialistliku
liikumise peastaap rahwuswahelises
ulatuses. On aga kaheldaw, kas sot
sialistid kommunistide lõa otsas tant
sida tahawad.

Oksjonid...
10. märtsil kell 12 peetakse oksjon

Zng-ri län. 44, kus müüakse ära Alek
sander Inglismaani liitun warandus,
mis koosneb kahest poeletist ja riiulitest.
Müüvamad asjad on hinnatud 23. kr

Päev hiljem, f.^. N. mär stl kell !0
hommikul läheb enampakkumise teel müü
gile Preter Nikitinilt kohtulõiwu la tem
pelmaksu sisse nõudmiseks tema kaheraud-
ne jahipüss, kaliiber 12, firma «Louis
de Riu's Liege", mis hinnatud 25 kroo
nile. Oksjon peetakse Ioala tän. 2l.

11. märtsil kell 12 päemal on tekne
oksjon Irama tän. 15 — müüakse sur
nud Arthur Roobi korteri sisseseade, mis
hinnatud 150 kroonile.

L1«»«raSwatafe PLew
Raviva-.

Alutaguse põllumeeste selts korraldab
26. märtsil Narmas linnukaswatuse päe-
ma, mis peetakse „I!marises". Referaati-
dega esineb linnukasmatuse eriteadlane
H ii 0 p.

Eesti Nikolai ap. õigeusu kirikus
on palwepäemal jumalateenistus; algus
kell 9 homm.

Saunast varastati pesukimp.
Narma linavabriku faunast Varastati

tööliselt Klawdja Knsuetsowilt pesukimp,
mille Väärtus 12 krooni. Varguses ei
teata kedagi kahtlustada.

Riikllkfl klossilotoifl korraldamine
edasi lükatud.

Neil pärmil riigivanem K. Päts
wöttis wastu Eesti Põllumeeste Seltsi
esindajad. Kaaludes Vahi koolide õppe
töö füwendamife Võimalusi, riigivanem
andis lubaduse riikliku klassiloterii kor
raldamine seisma panna Põllumeeste
Seltsi loterii lõpuloostmiseni.

Edaspidi eraloterttde toimepanemiseks
lubasid ei anta.

NS««t«k.ha»« mSöb.l
falabei|e.

Eesti Psllumk.ste Selt. Tort»» ka»-
luias wälja talumSSbli kavandite «öist-
Iufe, et saada meie taludesse aja- ja jõu-
kohast sisustust. Eeni on võistlusest osa-
Võtust teatanud paljud eriteadlased.

Ühtlasi paljude võistlusest osawõtjate
soowrl kavandite esitamise viimast täht-
päema on pikendatud 15. aprillini.



ALUTAGUSE ELU Nr. 19

Httlet - Saksa uaDmiste ainuuöitia. M hababu Ise „raadlo-onuKs“.
Sellekohane nSudmlnr tuleb arutusele Narva raa.
bioharrulttajate üldkoosolekul.

Kogu Euroopa ärevate sündmuste eel.
Narwas, 6. märtsil. Täna selgusid

Saksamaa pühapäevaste valimiste ta-
gajärjed, mille teatawaksfaamist oodati
äärmise pSnewusega ka Eestis. Nagu
oli oodata, kujunesid rahvusfot-
sialistid walimiste ainu

kesteks suurteks Võitjateks.
Kommunistide ja sotsiaaldemokraatide
koosolekute ja lendlehtede keeld teos
tati täielikult ja rahwussotfialisttd
ning rahVuslased pidasid hoolima-
tut Võitlust relw.adeta era-
kondade «astu. Pealegi oli Vii
maste SreVüte sündmustega — riigi
päeva hoone süütamine ja sellele järg
nenud sõjakäik kommunistide ja sotsia
listide Vastu — rahva meeleolu köe
tud ofawalt Vaenlikuks kõigi teiste
Vastu rahwussotsialistide kõrwal.

Riigipäewa Valimiste tagajärjed,
millest õõl «astu esmaspäema teatati
kõigi Saksa raadiosaatejaamade kaudu,
kujunesid järgmiselt (sulgudes Võrd
lus seniste Vahekordadega riigipäeval):

RahVUssotsialistid 288 (196)
Sotsialistid 120 (11)
Kommunistid 81 (100)
Baieri rahwapartei 19 (20)

Tsentrum 73 (70)
Rahvuslased 53 (52)
Rahvaerakond 8 (20)

Karl Liebknechtt maja Berliinis,
kus asus kommunistide peastaap ja
millel lehwib nüüd hitlerlaste lipp
haakristiga.

Riigierakoud 5 (2).
Uuel Preisi maapäeval said kohti

(sulgudes Võrdlus seniste Vahekorda
dega maapäewal):

Rahwussotstattstid 211 (162)
Sotsialistid 83 (94)
Kommunistid 63 (57)
Tsentrum 68 (67)
Rahvuslased 43 (31).
Mis neist walimistagajärgedest kõi

gepealt nähtub, on see, et waatamata
drastilistele surweabinõudele sotsialisti
de ja kommunistide wastu, on wiima-
maseid tabanud Valimistel siiski Võrd
lemist kerge kaotus. See annab põhjust
tõsiseks kartuseks, et kuigi Hitler on
wõidumees,.tal tuleb arwestada Ve
rise Vastuseisuga oma riigi-
pöõrdelisediktatuuri katvai
su s t e s. Nagu meie eriteste lugejad
teisalt loevad,on Saksamaasünd-
mused annud tõuget seni
lepita mat awaenla st e — kom
munistide ja sotsialistide
Minemiseks, et luua ühine Väe
rind kapitalistliku maailmakorra wastü.
Kõik see kinnitab, et rahvus j otflattste
marurahwusluse wöimuiepäMugo mitte
üksi Saksamaa sisemine rahu ei ole
Visatud otsustavalt kaalule, vaid et
sellega ühtlasi on kistud äre-
watesje sündmustesse kogu
Euroopa.

Keskerakondlased ei
või olla slrgulasteks.

Rahvusliku Keskerakonna laienda-
tud Keskkomitee võttis20. veeb
ruaril 1933. a. järgmise seisukoha Vaba
dussõjalaste liikumise suhtes:

^Rahvuslik Keskerakond on algusest
saadik hääsoowitttult kaasa tundnud ja
kaasa aidanud Vabadussõjalaste
koondumisele rahvuslikkude ja isamaalik
kude tähiste all. Läinud suwest saadik on
aga Vabadussõjalaste Keskliit asu
nud teele, mis läheb teravalt lahku
Wabadussõjalaste liikumise esialgsetest
ideelistrst lähtekohtadest. EM äratab
võõrastust, kt „ vabadussõjalaste" nime
all Keskliit on asunud koondama iga-
suguseid elemente, kellel ei ole midagi
ühist eeSti iseseisvusvõitlusega. Samuti
on Vabadussõjalaste Keskliidu poolt
omapead astutud sammud põhiseaduse
muutmiseks teinud lausa kahju asjale,
mis huwitob eluliselt tervet eesti
rahvast. Mitte ainult wabadussõjalaste
kihutustöös tarvitataV mustamine
kõigi meie seniste iseseisvusaegsete tege
laste ja saavutiste suhtes, vaid ta Vaba-
dussõjalaste Liidu Keskjuhatuse eelnõu
sisuliselt vastuvõtmatu püüe meie rah-
wariiklust asendada ühe isiku võimut
semisega, on meie poliitilise elu terven
damise asemel sellele hoopis tekitanud
takistust Wabadussõjalaste Kesk
liidu tegevus on viimasel ajal ilmselt

suunatud püüoe.e — saava miagtks uinu*
õigustatuks potiitilisekseraton-
naks, milleks omale teed valmista
takse vastutustundetu ja osalt toguni
meieriikluse aluseid õõnestava
kihutustööga.

..Neil põhjustel otsustas Rahvusliku
Keskerakonna laiend. Kejktomt-.ee omal
koosolekul 20. Veebruarit 1933. aastal,
et nüüdsest peale kõik Rahvusliku
Keskerakonna liikmed ja mõt.
teosaltsed loobuvad vaba
dussõjalaste poliitiliste lii-
tude liikmeks olemisest jaastu-
wad kindlalt wastu nende sihilikule ki
hutustööle. Ühtlasi tahab Rahvuslik Kesk
erakond kõige jõuga kaasa aidata, et va
badussõjalaste ideeline liikumine saaks
tulevikus jälle areneda poliitiliselt era
pooletuna jõuna meie rah vusrükliku
mõtte edasiarendamiseks ja kindlustami
seks."

Jõhwi kaewaudustool 1.
a«Sta«e.

Jõhvis asuv Wirumaavalitsuse poolt
ülalpeetav Kaevandusloal pidas htt-
juti 1. aastapäeva. Kool oli selleks
puhuks dekoreeritud rohelisega. Kaevan-
duskoolis õpib praegu 40 õpilasi.

Täielik panganduse krahh
Ameerikas.

R e w-Y orgist teatatakse, raadio
teel, et Ühendriikide 48-st osariigist on
47 osariigis kõik pangad täielikult su
letud. Pankadele on antud moratoo
rium kuberneride poott.

New <30*01 dõrS suleti.
Pariisist (raadio tee!). Pariisi bör
sil lõpetati täna dollari noteering. Äri
tehinguid dollarues ei tehm.

Soodus juhus
edasiõppimiseks.

SEÖäiowlo aatpitarnutute toov» Võru
maal algab uue lennuga õppetöö V
apnMt 19üU ,a kestab aastaringi 25.
aprillini i934. ÄasMivöetakse mölemift
jOaft ifltuio olQtooii IV VI il. harvu*
sega, oiates 18 « east. KooUs öpetataife
weiie, sea, lovutinnu ja hobuseiarwatust,
loouloomabe anatoomiat ja fU|ioioogiat,
lerwishotdu, arstimist ia tünnituieubi,
tacjamajanõufc torrastust ja tonuoli*
arwepiüumist, larijoövapmdade õpeiu>t.
ühistonnateavuii ja Utzisiegewuji. Kiasji-
tunde saaoawad tegelikud toos ju har
jutused laiu weisias, kanalas, jigutas,
juurwiliakaswatufes, aianduses j. n. e.
Õpilastele antatte peale õpetuse tasuta
ilusas järwetaidal ajumas koolimajas
torierils ruumikad ja valged toad. prii
söök pesupesemine. Kursuste lõpeta
nuile fooioitmatfe parimasse tarjamaja-
pidamistesse tarjatalituja-rawiiseta ta
had. Paljud enoisiest lõpetajatest on
hütt tahtel. <

Kooli astumise sooviavaldused saata
üdes hariduse ja tervise iunmsiujega
(jaost, arstilt) kooiijuhatajaie Watmeta
postiagentuuri.

Narvas ligemale poolsada raadiojänest.
Umbes 50 r odioharr istasat on jäinnd

Narmas raodiomaksu maksmata Nüüd on
poosel prae pandud raadio sänesteli
maksude sissenõudmine. Raadiomaksuks
Narvas praegu on dedektor op. pealt
9 kr., 1—2.!amdilise!t - i2 kr. ja 3-
lambMselt — 15 kr. Seda maksu peetakse
wäga kõrgeks ja paljudele käib fee isegi
üle jõu, mlsparcst ka maks jäänud maks-
mata. Viimasel raadiohorrastajaie nõu-
pidamisel otsustati raadioharrastajate üld-
koosolek kokku kutsuda. Üldkoosolekul
võetakse wartu märgukiri valitsusele

esitamiseks, et raadio peaks minema rii*
qiie üle, nagu post. rebqra fj, te! font.
Eb ttaomu ik on tee, ft riiaiam^mkud
(asfcnimoh ero-aklü seltsil ' rah» S m iii
ka kontroll teostatakse riigi" mttnl'e poolt.
Jääb küsttavnks, et mis jaoks fsis wee!
raodioomanikeks pramad olema wön-d
er firmad R r m roadlohareastajad on
arvamisel, et kõik raadioharrastajad iil-
terve nobariigi pooldavad seda, et raa*
dionnghiättng läheks üle posti toöUtfufc
waldamis!e.

Virn noorte konverents Jõhvis.
AERA osakoudi Wirumaal 5v. — Spordi, ja mängupäcw
Jõhwi» esimesel nelipühi pühal. — Noorte püew Kuubas.

ÜENÜ Witumaa osakondade peakoos
olekut peeti 5. märtsil Jõhvis. Koosoleku
juhatajaks valiti W Tupits — R.
Pretri ja A. Erm — Kahula Proto-
kollijateks valiti prl. N e u d o r f Nar
va osak. ja M. K i l k s o n — Walaste
osak.

^Keskkorralduse esimees W. M u s t el
anlM Ülevaate Kejtkorralduse möödu
nud aasta tööst. Keskkorralduse 4 aasta
oli kõigiti viljakas. Möödunud aastal
kuulusid juhatusse: K. T e n i s, H. K el-
m e n t s o v, W. M u s t e l, M. K1 l k-
s o n, A. K e n a, A P r i b i t k t n ja
A Dachmann. Suuremateks ettevõ
teteks olid 5. juunil korraldatud Aluta
guse spordipäev Jõhvi» ja Toila suvi-
päev. Keskkorralduse poott on kõnelejaid
saadetud ümbruskonna osakondadesse ktr*
jandus-õhtudeie ja muile koosolekuile,
üksi Kejtkorralduse esimees on esinenud
10 osakonnas 14 kõnega. Virumaale on
tulnud juurde r dl uusi osakondi K u k ru
se t e, Mäetagusele Metskül-
l o, K. J 2 r w e l e, Wassiwerre.
R ä ä s a 1 e, kokku ou Virumaal 50
ÜENÜ osakonda. Koosolekut võeti was-

Leiti Ifille Bks salatee.
Neu paewu avastati jälle üks

allmaakäigu avaus Koidula puiesteel
asuva Suihoft pärijate maja (end kom-
mertsgümnaufiumi) hoovis. Wunadest
müürivaremetest kitsas keerdtrepp
maaalla, mis ajajooksul on ummistunud
mulla ja kividega. Lahemai! päe uil lin
napea kavatseb korraldada lärjetorralise
ekspeditsiooni „ allilma" uuringuks selle
avause kaudu.

killa» vabatabtlikn tuletõrje Btiingo
iarmtkas Koosoia

Kolina vabatahtlik tuletõrje ühingu
aasta peakoosolek oli lärmikam kui ku
nagi varem. Nimelt möödunud aasta
-aruande juures ott kõige enam jönawõt-
mist seltsi kassapidaja O Wõhmanni ja
sekretäri A Pceimanni tegevuse vastu.
Otsustati 29 häälega poott ja 7 häälega
wastu kassapidaja kui ka kirjatoimetaja
ametist tagandada. Esimeheks waiiti ta-
gasi R Klemets, kes kogu arg on seltsi
juhtinud. Revisjonikomisjoni valiti Th.
Trrifeldt, A. Võhmann ja R Klemets.

^Koosolek kestis viis tundi.

tu möödunud aasta aruanded, ja uue
aasta eelarve. Koosolekul kõneles Jõh
vi gümnaasiumi direktor W. S õ e r d
^rahvuslikust mentatttkedist". Huvitav
ja haarav kõne võeti noorsoolaste voolt
vastu ela vate kiiduavoldustega. Kõne
lesid veel H. Kelmentso o ^noored
ja keeleuuendus ja W Mustri ^noor
sootöö meetodidefl".

Wa iii juhatus, kuhu pääsesid: W.
Tupits — R. Peetri osak., W Mus-
tel — Z-hvi osak, A P r i b i t k i n -
Jõhvi osak, pr M. J imes — Iöh.
vi osak. M. K i i k s o n — W ilaste
osak., A. Aru — Kukruse osak., H.
Kelmentsow — Sompa osa?., ÜENÜ
Virumaa Keskkorralduse esimeheks va
liti tagasi V. M u s t e l, kes sellega
asus 5. aastaks Keskkorralduse juhiks.
O sm tati korraldada 4 juunil s. o. neli
pühi esimesel pühal suurem spordi ja
mängu-päew Jõhvis ja 30. juulil noor-
tepäev Kundas,

Soe Sinsaeo,^
kes pani toime atentaadi Ühendriikide
president Rooseveldile ja kes 80 a.

vangi mõisteti.

Armastus —
= tules ju weres.

(Sõjasaugari PLewik).
E. Glynni romaan.

22.
— On Võimalik, et Viimsel korral

teie omasite suure võimu ning olite tea
tud viisil helde ja lahke — muidu teie
ei oleks praegu nii rikas, — kuid teie
sünnitasite kannatusi teistele ja lootsite
ainult iseendale ja ei mitte mingile kõrge-
male. Teie sünnitasite ar vatawasti wäga
palju kannatusi teistele, võimalik, et
isegi wuimttfi, — ja irepärast teile lan
ges osaks kehastuda ümber ju olla haa-
watu, et tunnetada kõike seda.

Ta meeldi» hääl kõlas ühetasaselt,
ta otsekui ohjeldas end, et isiklikel tund-
mustel mitte lasta tungida vestlusesse,
ja ta kinnastatud käed puhkasid päris
rahulikult põlvil. La istus profiiliga
minu poole ja ma nägin, et prilliklaasid
kõwerdawad tema pikki ripsmeid. Mitte
iial «aremalt ma et olnud viibinud nii
lahedal talle ereda valguse juures. Mil
leks ta kannab neid neetud prllle! Ma
mõtlesin selle üle, kui ta sõnus:

— Teil on raske olla aheldatud tugi'
tooli külge ja mitte omada võimalusi
võidelda, eks ole? Aga ega's te siis, kui
suutsite sõdido, alati tunnud rõõmu rün

nakust. Olid ajad, kus te olite sunnitud
istuma kaevikus ja kannatama seda.

- Muidugi...
— Noh, waadake... kas te ei Märka,

et te ka praegu olete kaevikus, ja olene-
walt sellest, kuidas teie hing kasustab
talle antud õppetundi, teie saate iva
uuesti rünnata selles elus ja lftgi jõuda
rahuni.

— Mis õppetund fee on!
— Ma ei ole Jumal ega või teile

ütelda, kuid meie kõik võime jõuda sel
gusele, milline õppetund on meile antud,
kui ainult meie ei ole liig edevad, et ise
vaadata tõele näkku.

— 3a otstarve...
— Muidugi, et parandada iseloomu

ja saada tugevaks.
— Milliseid omadusi tele hindate

tõlge rohkem inimese juures, miss Sharp?
— Enesevalitsemise oskust ja wh;e-

jõudu.
— Tele ei sümpatiseeri väiklastele

inimestele?
— Mitte sugugi, halvad inimesed,

kes hinge poolest tugewad, on paremad
kul head inimesed paindliku hingelaadiga.

Ma teadsin, et see on tõsi. See hab
ras olevus jätab lõpmatu rahu ja jõu
mulje. Mis ta võis sooritada eelnevas
elus säärast, mis on seadnud ta nilsu-
gustesse ebasoodsatesse elutingimustesse,
sundides tegema rasket tööd ja jätmata
aega isegi mõtiskeluks? Mul ott kange
tahtmine talt ksisida seda, kuld ei julge
nud.

— Kas meie ei algaks nüüd tööga?
— tegi ta ettepaneku — ja mina soo
ritasin oma enese Vatttjemise oskuse esi
mese tunni, nõustudes temaga. Kuni
hommikueineni meie ei kõnelnud.

— Kui teile on ükskõik, meie võik
sime minna väikesesse kohvikusse järve
ääres, — ütlesin mina, — ja siis otsida
teine paik ja jatkata tööd.

Ta noogutas kergelt. Näis, et nüüd,
kui sellest ei sõltunud minu kõlbttne uuestt-'
sünd, tal ei olnud kawatsust enam kes--
tustt lla.

Kui meie istusime sõidukisse, mm
libisesin pisut sa haarasin tema käest kinnis
Odav puuvillane kleidike jättis tal käe
paljaks küünarnukini, ja kui ma puutusin
selle wastu, mind Vaibas uuesti meeletu
iha haarata teda sülelusse, kuid ma Võt
sin enese kätte. Ta istus kõrval. Tal on
kõrva taga MtkestaV juuksekähar, mis
pääsnud valla wõib-olla seetõttu, et ta
juuksed on soetud nii lihtsalt. SUn ei ole
midagi Svzette schiktst ja isegi «daami-
keste^ hraft maitsest. Rad on lihtsalt
kammitud taha. Ent nüüd, värskes õhus
ja eemalt, on näha- et tal on ilus kuju
ja kõik omal kohal. Ma ütlesin Burto*
niie, et ta telliks parima eine, mida
vaid on võimalik tellida selles lihtsas
kohas — ja kui meie jõudsime kohale,
ühe päevavarju all ootas meid laud.

Peale meid seal oli neli, ja hiljem
tuli veel mõni inimene.

Ma olin unustanud leivakoardi, nii
et miss Sharp laenas mulle oma. Ta

oli süvenenud täielisesse sõnatusse, mida
murdis ainult üks kord. kui sõitsime piki
alleed, mis wtts järve Säre ja kui ma
hüüatusega Väljendasin oma vaimus-
tust ilusa loodusepiidt ere; ta suu ilmest
ma märkasin, et ta ott niisamutt vai
mustatud. Ta üttes hellalt:

— M ür on Vrrsailles kütkestavai
maks paigaks maa peal.

Seejuures mulle tuli pahe mõte sel.
lest, kui tore oleks osta siia kena maja
ja veeta fitn suvise aja temaga, kes
tuutuks mulle. Ma haarasin kõMasit kar-
gust kinni. «

Eine ajal ma katsusin 'reste!do. Ses
vn raskeim asi moailmas sel juhul, kui
oi te huvitatud ja seetõttu närwitsete,
teie jutukaaslane oga on kindlad otsus-
tanud mitte pillata ainustki liigset sõna.
Mind läbistas värin.

Barton, kes tutt, et maksa arve ja
aidata mind tugitooli, astus õigel ajal
vahele.

'tolas, — ütles ta. — Parem
kohe hotelli ja puhake.

Miss Sharp ühines temaga.
- M, lust tuhtpa ütelda sedasama.

— tahendas ta.

Ma tundsin end jonnaka, pettunud
lapsena. Tõtt ütelda, ma teadsin, et neil
mõlemal ott õigus, mu tundstu tugevat

väsimust ja pea ott mul mõtteist lausa
Lage. Kuid tehes seda, võis juhtuda, et
ta jälle läh-b minu juurest, ja uuesti
astuvad minu ette üksinduse pikad tun
nid.

— Mg tunnen end ülihästi ja tahm
töötada, — ütlesin ärritatult, |ö meie
asusime teele piki kauneid alleesid, kus-
juures miss Sharp sammus minu tugi-
tooli taga natuke maad eemal.

Siin Burton ütles mulle:
— Väike uinak oleks teile hea, sir

R colas, tõesti hea.

Näis, et miss Sharp niisamuti toe
tab teda, kuna ta tutt minu juure.

— Kui Leie saaksite end mugavasti
seada, ma loeksin teile midagi ja teie
Mkstle vahest magama, — Ales ta

— Meil et ole raamatut, — tõrkusin
ma tusaselt, kuigi see mõte valmistas
mulle rõõmu.

Järgneb.

L. Mauer’i kauplusest
ostetud

SUITSUPABER
tundub suitsetajaite kõige parem.

Narva, Joala 12.
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li.-Jõesuu lDDugabrlK pannakse Kfllma. Massakad ja
prussakad.,150 ISSUfele teenistust 3-4 kuuks.

Mõni päev lagast süüdis Narma
hollandi Wyhulzmi metsofirma estndasa
Se erin Molwin, kelle poolt on juba
Nrrwa ümbruskonna metsadest ostetud
umbes 60.000 kuusepaM, mis Narma
jõge mõõda parwetotakse N irvo-Jõeluhu.
Peale stda kawail-b sama f rma estndosa
paike osta SSSRist. Need palgid sa
muti parwetutaise Narwa jõge mööda
Narwa-Iöesuhu, kus pannakse Ema ko-
halik laua vabrik. Hollandi metsofirma
eettstob N rwo Iõesuu louawobrikut see-
pärast, et seal moodsam sisseseade kui
Narma kauawobrikul Peale seda peab
tähendama, et laudade väljavedu sünnib
Narwa-Iõesuu sadama kaudu sa kui Nar-
ma louawabrikus palgid laudadeks saa-
gido, stis tuleks lauad Narmast Rorwa-
Jsesuhu medada, mis läheb kallimaks
kui palkide parwetus.

Parmetus algab kohe, kui sögi vaba-
neb jääkattest. Palkide kohale jõudes pan
nakse Narma-Jõesuu lauamabrik kohe
käima Tööle Võetakse umbes 150 töö ist,
kellele töö) jätkud 3—4 kuuks. Praegu
ei ole meel täpselt teada, kui palju hol
landi mets».firmal läheb korda palke

SSSR'.st osta. Kui aga sealt saadakse
palke suuremal armul, siis jääb Nar va-
Jõesuu lauamabrik kauemaks töötama.
Valmistatud lauad saadetakse Hollandi,
kus nendest valmistatakse banaani kaste,
mis siis H atlandist saadetakse asum ra
hesse.

Tähendame siinjuures, et ka ware-
matt on Hollandi metsafirma olnud heaks
Narma ümbruskonna metsade ostjaks.
Hollandi metsofirma esindus asus Nrr-
was 20 aastat wahetvidomata ja esinda
jaks oli aukonsul W N. H?y*nk, kes
umbes paar aastat tagasi lohkus Narwast.
Siis likmideerlti N rmas hollandi metsa-
firma seetõttu, et SSSR surus maailma-
turul metsamaterjali hinnad niimõrd
madalaks, et see firma ei saanud enam
kuidagi edasi tegmseda. Rüüd on SSSR't
dumping jälle möödumas ja Ühes sellega
hollandlased saamad jälle meilt metsa
osta.

Eriti tähtis on oga lauawabrlku käi-
mapanek RarvaJõesuu alemile, kus selle
tööstuse läbi leiab teenistust 1S0 pere
konda.

.Jookse piiks.,ta politseisse!.."
Wargapoiss simuleeris kohtulaua ««» lollakat. — Põgene»

miskatfe kohtusaalist. — Ema miuestaS.'
Kohta ees süüalusena Joh. Lind. keda

süüdistatakse neljas «arguses. Margused
toimis ta peale kaitsewSest «avanemist,
kust ta «avastati kui parandamatut hai
gust põde«.

Kaebealuse ema M. Lind püüab poe-
ga rumalaks tembeldada, seletades, et
poeg 5 aastasena kukkus maja teise korra
aknast olla ja sai peast tuge«asti pöru-
taba Peale selle on ta tugevasti pussi-
taba saanud Ka on kaebealuse isa pea-
põletikku põdenud.

Esimese «arguse toimis kaebealune
J. Ianseni juures, warastades sellelt ligi
69 puuda heinu 20 kr <>- äärtuse». jTetse
«arguse toimis ta M Gchneideri juures
warastades gsellelt hobuse riistad. Kol
manda maruse taimla ta D. Aleksand-
rowt juures, wiies sellelt kaks sedelga
rihma. Neljandaks «arguseks ott A.
Mastse ree «argus. Kohtu ees püüab
kaebealune end päris lolliks teha. Tun
nistatute waral selgub, et kõObealune .uu
siiski wastutuswõimeline inimene. Tun-
nistajaile seletanud kaebealune, et »kut
tahad karistusest pkaseda, M tee end
lolliks, maga mähe, stis silmad muutu-
wad punaseks, lootse^ poÜtftisse püksata
jne." Sellest taktikast pead karbealane ka
kohtu ee» kinni, ojades segast juttu.
De. Sule arvates püüab kaebealune end
meelega rumalaks teha, et käratusest pea-

Alevi grimasse.
Ütleme nii:
Istume pika laua taga. Meid on

juhuslikult seitseteistkümmend, ja teame,
et oleme väga tähtsad, kuna igaüks meist
arwab: mina olen see ainuke ja õige
rahvasaadik, kõik teised ei kö'ba kassi
saba allagi!

Nii.
Üks meist tõstab häält. Meie ei salli

teda sellepärast, et «alistme ta endi efl-
meheks. Kuid oletame, et kuulame siiski
ära järgmise jutu: «A urne, tähendab,
wiimase päevakorra punkti, tähendab,
juure Ägab, tahendab, alevivanema,
lahendab, walimittk.

Meie, rahvasaadikud, teeme wahe-
oja, sest teame, et ükski ei saa wone-
maks alevile, kuna hääletame igale
«astu.

Ja meie mõtleme:
Alevivanem ei tohi alata protsendi*

arwamistl
Za meie räägime:
Peame tooma mehe, kes wiib meid,

lahju Iisraeli lehmi, rammusatele Koo-
seni viljawäljadele.

Ja mõtleme edofi:
Pea- ja kassaraamatus tohib olla

«sid wonema uäpujäkgi, — kõik muud
sissekanded tema poolt on kurjast.

Ja räägime edust:
Ta piik peab eksima pilvedes ja kor

raliku kohtuskäimisega peab ta «Silma
rahwa heameele.

Jr ikka mõtleme meel:

seda. Kohtunik leidiski, et kaebealune on
oma tegude eest vastutav ja mõistis
Jah. Rudolfi pg. Linnule kõigi nelja
süüteo eest 23 kuud «ängistust ja tegi
korralduse süüdimõistetu «ahi alla «St-
miseks Viimane aga jooksis kõrmältuppa
et jakga lasta. Kordnikud «Ststd põgeniku
kinni ja toimetasid, ta arestikambri.
Ema, kes otsust pealt kuulos, hakkas
samuti karjuma, ning langes minestusse.

Nipet-näpet.
Stfltakse tirjao-kajald mllüjatdl

Meil ei ole see ette kujutata wgi, et ktt-
jaoskomato, kes et tunne kirjatähte ega
arwumärki, wõlks tegutseda Srialal. Nõu
kogude Venes, kes oma ametlikus statis
tikas hoopleb, et kirjaoskamatus on neil
peaaegu täielikult likvideeritud, näivad
mõisted—ju-» himumWsd kirjaoskamatuse
suhtes olevat hoqpis teised. Leningradis
etmstvats eesti kommunistide haälekand-
|dir letbus fuulutu., mlUM .ÄttU
vaja" kirjastus ptsts kirjooEkajaid müü
jaid eesti kirjanduse müümiseks Orien-
baumi, Krasnvgwardeiski, Kingisepa,
Luuga ja teistesse Leningradi läheduses
asuwatesse linnadesse. Meil kus kurttum-
madkl on kirjaoskajad, et kujutata ette,
kuidas kirjaoskamatul võiks tulla mõte
pähe end kusagile raamatupoodi kirjan
duse müütajatS sokutada. Nähtawasti on
Wknes niisuguste kirjaoskamatute kirjan-
dussõpradega varemgi tegu olnud, et
nüüd kuulutuses kategooriline nõudmine
üles seatakse, et raamatukaupmees olgu
vähemalt ise kirjaoskaja.

Hirmu ja Sudfuse woodi.
Brünnis suri ühe halvatud naise tü

tar, kes magas oma emaga ühes ja sa
mas «oodis Vanake libas mitu päeva
oma tütre laiba tõrwal enne kui nad
leiti.

„Le«daw hollandlane".
Wagneri pidus luste puhul Ulrrchtls

konti muuseas ette üks aaria «Lendavast
hollandlasest". Parajasti kui aariat ette-
tanttm laulja oli jõudnud sõnade juur,:
„di kutsi hauda, ei iial surma", langes
ta surnult maha.
Kai rahmasaadikuil on peavalu.

Ühisriikide parlammdi majapidamise
eelarves on ette nähtud suurem summa,
mille eest härradele rah oasaadikuile mu
retsetakse peawalupulbreid juhuks, kui pi
kad ja igavad istungid peaksid neile selle
põhjustama.

Raamat juutidest.
Juutidest on ilmunud mitmesugust

kirjandust, meile kättesaadavalt aga vä
he objektiivset. Meie teame, et juudid
on tänapäeiv enamuses koubitjev rah-
was. Teame, et juudid on mõjutamas
nii ehk teifltl maailma ajalugu. Mis ptzh-
jused ja tingimused on juudid kujundanud
sarnasteks, nagu nad tänapäev on, seda
l iäme inglise vaimuliku James W.
Parkes'i teoses «Juudid rahvaste keskel".
See on raamat, mls väärib lugemist ja:

Kus on teivas, kus on teivas!
R rkkimonopoli leivas,
mida muidu jagatakse,
heast peast luusse magatakse,
leidub masiakaid ja usse —
kõhu tervisele pusse!

Küll on lugu, küll on lugu,
riku ära viimaks pugu, —
massakai küll pehme liha,
oga maitsed — kerkib viha!

Tõesti, ührs leivaviilus
küttis mardik, välja piilus,
nagu lalsutoja lohe, —
nägin seda ise kohe!

Keegi daam, kel ilus nägu
ja kes laulis, nagu kägu,
seda päist kondis ringi,
kulutades uhkeid kingi:

» Kuigi olen, härrad, tööta,
oga sellist hirmsat sööta
hamba olla küll ei pane, —
leidku rumalama ane!"

Muidugi, fee vana lugu,
pirtsakas on naiste sugu,
Matt, kui selsas nahad,
tar vitada kõvad rahad!

Tunnistan, mu nupp on pigis:
kust see massak sinna flgs,
nisukene imposantne,
«älimusett päris frantm?

Ja mM massakaid vaid tekib?
Tõesti, midagi siin lekib!
Miks ei ole leivast puuri
sokutatud, noh ... kulduuri?

Siim,

Ta peub olema tõesti vanem ja oma w ,
maises elus peab ta kasulikult hoolitsema annab vähestel lehekülgedel selge pildi
eriti vaestelaste eest juudi ajaloost, juudi iseloomu kujunemi-

Ia vaidleme stis: sest ja ka põhjusest, miks on tekkiuud juu-
Härra Wurts? On õige! Ei,— Wasser? diwastane liikumine — antisemitism. See

Muttnewski? Masserwurtr?..
Rii ja naa.
Wurts sai siiski linna peaks, — kui

kole huvitav!
Ent on vee! huvitavamaid asju,—

Trettmann ajas habeme maha! No seda
läheme vaatam.!

on objektiivne ja põhjalik teos juutidest.
See teos on ilmunud 1930. 0. ingliskee-
les ja 1932. aastal selle autoriseeritud
tõlge wene keeles, mille Pariisis välja
andnud P. M. C A. Sellega on Võimal
dud teosega lutwunemine ka neile, kes ei
valda ingttskeett. Tõlge on ladus ja hea.

Ringi ümber

Alutaguse.
Sus Sp«tajat«ühtug.

Auwere-Joala, Peetri ja Waiwara
Valdade õpetajad, kes senini kuulufid
Alutaguse Õpetajate Ühingusse, mille
asukohaks Jõhvi, on otsustanud asutada
iseseisva kutseorganisatstooni — Vaiva
ra õpetajate ühingu. Pühapäeval, 5.
märtsil peeti asutamiskoosolek Vaivara
-algkooli ruumes. Koostati põhikiri ja
saadeti kohtu- ja siseministeeriumi regist
reerimisele. Une ühingu tegevuspiirkonna»
on 14 kooli 24 õpetajaga.

Koolide kevadpidu Waiwa-
raS.

Vaivara Õpetajate Ühing korraldab
kihelkondliku koolide kevadpeo Vaivara
Sinimägedes, Vaivara Lastekodu juures.
Peost võtab osa umbes 600 õpilast.
Peo ka oas on laule, võimlemisettekan-
deid, mänge. Pidu peetakse 15, või 28.
mail. Eeltööd peoks on käimas.

Kiri näitlejad haigestuvad.
Wai vara Rahvamajas pidi pühap. S.

märtsil olema Dcamastuudio teaatri ring*
reisu etendus «Suudlus peegli ees". Pü
hapäeva hommikul saabustt näitlejate
vagun Waiwara jaama, aga et kolm
näittejat olid ootamatult haigestunud
flrippi, stis jäi etendus ära. Kuigi tele-oni keskjaam tegi kõik võimaliku, et tea-
tada etenduse ärajäämist, oli õhtul stistt
suur tung Rahvamaja juure, kust pettu
nult tagasi pöörduti.

Äargajaht Kreenholmis.
Möödunud pühapäe val 11 paiku hom

mikul pani vabrikuhoonete kojamees Rein-
berg Kreenholmis tähele, et ühel kahtla
sel isikul on kelgul mingisugune pakk.
Kui kojamees lähenes kelgumehele, hakkas
vlimane põgenema ühes kelguga. Nõnda
ajas kojamees tükk aega tundmata ketgu-
meest taga, kes põgenedes lõpuks jültts
maha kelgu ühes pakiga, kust letti 4 plii-
dirauda, mis warastätud vabriku kasar
must nr. t', kus elanikke sees ei ole. Ko
jamehele oli põgenenud ifik tundmata.
-Sündmusest anti teada kriminaalpolitseile.

Narwa maksuiuspeklstooni
rewidreriti.

Läinud nädala lõpul 3 päeva jooksul
revideeriti riigikontrolli poolt Narva
matsuinspektfiooni Ühes sellega rewidee-
riti ka veini- ja piiritusepuhastusewadri-
kut ning paberossi kestatehast. Väärnäh
teid ilmsiks ei tulnud.

Waiwara aastad Miina
Aermauni.

Vaivara Rahvamajas on käimas
ettevalmistused Miina Hermanni laulu-
de-õhtuks. Õhtu tuleb suurejooneline, ku
na sellest võtavad osa kõik kohalikud
muusikalised jõud. Kõnega M. Hrrmaun'i
eluloost ja muusikalisest loomingust estneb
pr. Ralsmann. Laule esitavad kolm sega
koori: Waiwara, Uue-Sötke ja Sirgala,
Waiwara meeskoor ja naiskoor. Osa lau
le kantakse ette ühendatud kooriga. Ka
va on koostatud mitmekesiselt. On loota
ka sooloettekandeid. Õhtu peetakse 26.
Märtsil.

Ameerika Toompea — Capitolium,
kus uus president Franklin Roosevelt võttis Ae riigivõimu Herbert Hooverilt

..Kodune aslanjainine" nOma-AMs“.
Ahlfuse aasta-peakoosolek tühtstamtsele?

Meile kirjutatakse Narva tarvitajoie-
ühisuse «Omaabi" liikmete ringkonnist
järgmist:

Tarwitajate-ühtsus «Omaabi" põhi-
kirja § 41. kohaselt ei tohi Uikmeld, kes
ühisusele kaupa müüvad ehk kel sama
sugune äri on, juhatuse liikmeiks valida.
Ometi ühisuse juhatuse Mkmeks-laekuriks
on isik, kes ETK kohaliku osakonna äri
juhiks ja ühtlasi kauba müüjaks ühisusele.
Viimasel aasta-peakoosolekul revisjoni
komisjoni liikmeks valitud A. on eeltä
hendatud juhatuse liikmega lähedalt su
gulane ja pealegi veel teenistusliku va
hekorraga viimasega seotud, mis pole
kuidagi soovitav nähe. Ka on üldiselt
maksmas nõue, et mistahes ettevõtte
palgalised teenijad ei või olla ühtlast
sama ettevõtte juhatuse liikmeks, kuna
sarnasel korral ettevõtte huvid võivad
kannatada. «Omaabi" juhatuse sekretäriks
on aga juba pikemat aega ühisuse pal
galine raamatupidaja. Ka on ühisuse
liikmete sea» tekitanud nurinal asjaolu,

et ühisuse aasta-peakoosolek, mis oli kut-
jutud kokku 26. veebr. s. a. peeti teist
kordselt) kuna väljakuulutatud kellaajaks
lttkmeid tarvilisel hulgal ei olnud ilmu
nud) l tund hiljem, kusjuures juhatus
põhjendas seda oma sammu põhikirja
tz 32-ga. Tähendatud paragrahv näeb
aga ette juhtumi kohta, kui peakoosolek
kokkututnud liikmete vähese arvu tõttu
esimesel korral jääb pidamata, et teist
korda kutsutakse koosolek kokku mitte hil
jem kui 2 nädalat pärast esimest koos
olekut. Ühisuse liikmete seas valitseb arva
mine, et stin on juhatu» põhikirja liig
laialt tõlgendanud, ja kuuldavasti astu
ta vat samme 26 veebr. s. a. peetud
ühisuse aasta-peakoosoletu tühistamiseks
ja erakorralise peakoosoleku kokkukutsumi
seks. et seal stis võtta põhjalikule sõelu
misele ühisuse juhttmlst ja asjaajamist,
mida liikmete arvates aetakse liig «kodu
sel viisil", ühisuse põhikirjast mööda
minnes.

Uhe linna- la rllsiteenilate peres Narvat
Per-heltmiue ühingus. — Rtigtteeutjad otsusta,
ftd oma klubi sulgeda trahtertmaksuft Püüsemisets.

Läinud pühapäeval pidas Narva
riigi- ja omavalttfuseteenijate ühing oma
aasta peakoosoleku Juhatas Kalugin,
protokollis Karlsbach. Koos ott 25 liiget.
Klubi läinud aasta tegevuse aruanne
võeti juhatuse poolt esitatud kujul vastu,
samuti kinnitati muutmatult eelarve.
Liikmemaks otsustati ühel häälel jätta
endiseks, s. 0. 1 kroon aastas. Juhatus
moodustati 9-!iikmeline, kuhu vahiti ühel
häälel Karlsbach, Seiler, Kuusik,
Kaasikov, Grünfeldt, Tupits,
Sturm, Kalugin ja Jwandik.
Rewisjonikomisjonisse pääsesid: Jääger,
Keremann ja Sofronof. Toimkonda, kelle
hooleks jäetakse ühingu ruumide korras
hoid, valiti: Kulbach, Torga, Vahtra ja
Aks.

Koosolekul tekttnud küsimuste all tuli
harutusele klubi ruumide sulgemise küfi-
mu», mille arutamiseks koosolek kulu-
tatt kinniseks^ Juhatuse otsuse kohaselt
klubi suleti juba 1. märtsist, mida ka pea
koosolek kiitis heaks. Pöhmseks on asja
olu. et alates 1. märtsist omavalitsuse
poolt klubid maksustati. Otsustati kokku
kutsuda erakorraline peakoosolek ja senini
pidada klubi suletuna. Erakorralisel pea
koosolekul tuleb ka kaalumisele ührngu
põhikirja osalise muutmise küstmu» ja ni
melt selles osas, et klubi lilkmeteks tääkstd
ainult riigiteenijad, kuna omavalitsuse
teenijad on juba löönud ühingust lahku
ja asutanud omaette ühingu, mida oma-
valitsuse poolt pole maksustatud.

Õppigem rsamalu-
pidamist.

Juba läinud aasta detsembrikuust alates
kestab Narmas Ed. Hendri:son'i pikaajalistel
raamatupidamise kursustel õppetöö, milline
oma tuumakuse ja edukuse pootest küll midagi
soowida ei jäta. Nende kursuste lõpetajaid
wöib õigusega nimetada raamatupidajateks, kes
oma ala põhtalikult tunnevad.

15. märtsist s. a. alates hakkab töötama ka
lühema õppekawaga kursus, milline peaks ole
ma «tere tulemaste neile, kes ajapuuduse ja
õppemaksu kalliduse tõttu eelmisest kursusest oia
wõtta ei saanud, kui ka kaupmeesringkonnaie
ja ametnikele, kellele raamatupidamise oskus
on majaiik. Kursustel möetakse läbi Ameerika
süst. raamatupidamine, milline käesolewai ajal
nii riigi*, omawalitsuse* kui ka era- ja ühis-
tegelistes asutistes oma otstarbekohasuse poo-
lest on kõige rohkem tarwitataw. Peale selle
kaubandusaritmeetika ja kaubanduslik kirja-
wahetus. Nagu eeltoodust näha, on õppeka»
wasse wõetud lõik see, mis on hadowajaii-
luks et saada ajakohaseks raamatupidajaks.

Kursuste kestwus '/sl kuud.

tagusid kohtukojast.
Metfakratte karistati.

Vennad Ivan ja Nikolai Sarekow-
kinid on kohtulaua ees vastust and
mas selles, et nad käesoleva aasta
veebruaris Dolgaja-Niiwa vahtkonna
metsast raiusid maha 7 kaske ja veda
sid ära. Peale-selle süüdistatakse vendi
veel teises metfawargufes: et nad Ter
viku vahtkonna metsast varastasid 8
puud. Selle varguse kaebealused võta
vad omaks, esimest mitte. Aga faktid
kõnelevad selget keelt. Nikolai Sarekow-
kin mõni päev pärast metsavargust

D olgaja-Nii was tõi Jaanilinnas elut
sevale Jsotowile 2 jooksvat sülda too
reid kasepuid. Metsavaht Blum käis
kohal, lõikas ühelt kännult ringi, mis
läks kokku metsas raiutud kase tüvega.
Nõnda ei saanud olla kahtlust et Sa-
rekovkmid käisid «krattimas", ja kohus
karistas neid 2-nädalase arestiga.

Kaklesid täuawal.
A valikus kohas rahurikkumise ja kak

lemise eest karistas rahukohtunik H. Sel-
bergi 2-pSevase ja A. Laupmanni 3.
päevase arestiga.

Südamlik tänu
neile Virumaa kodanikkudele, kes nii lah.
kesti Narva kurttummade seltsi rahaliselt
toetasid! Juhatu».

Waiwara- edendatakse mees.
te laulu.

Senini tegutsesid Vaivaras ainult
sega- ja naiskoorid. Elavust laulu alal
on veelgi suurendanud kahe meeskoori
tekkimine. Vaivara Lastekodus hra J.
Allika juhatusel tegutseb 20 meheline
meeskoor, mille koosseisus õige häid laul
jaid. Teine väiksem (kahekordne kvartett)
oa moodustatud Vaivara kirikuõpetaja
L. Treumanni poolt, milline oma efisne-
sel esinemisel 24. veebruaril kirikus näi-
tas häid võtmeid.
Wene kaubavedu Rarwa kaudu

elawued.
Narwa jaama kaubu on alanud SSSR'i

transitttkauba wedu. Nõukogude Wenemaale
läheb peamiselt mitmesuguseid masinaid ja,na
sinate osi ja Venest tuleb soolikaid ja soola.



3Nr. 19 ALUTAGUSE ELU

NARWA TEATER
«VÕITLEJAS-

3 rahvaetendust
Koimapäewal, 6. märtsil s. a. kell 3 30 päewal

,.MARION» -Z®
V. Bromme operett 3 v.

Pääsmed: 35 Ja ib senti. Õpilased — 15 snt
Laupäewal, li. märtsil kell 8.30 õhtul

------ „OLYMPIA" 
Fr. MolnarM komöödia 3 vastuses.
Pääsmed 25 snt. õpilased 15 snt.

Pühapäeval. 12. märtsil s. a. kell 3 päeval

„ORLOW“
Ernst Marishka ja Bruno Qarnischstaedtenl operett 3 vaatuses.

Pääsmed: Kr 75 kuni 25 s. Õpilased 15 snt
Pääsmete eelmüük teatri kassas 2 tundi enne eten

duste algust.

UUESTI AVATUD!

iOH. HÄNILASE
jä iialiaMiis

Narvas Peetri pl Ns 6 Franki majas (M. Musta
kaupluse vastas)

Soovitab ladust: kingsepa tarbeid, naha kaupu,
kalosse, botlknid, vilrsaapald, l mba nähku
kasukateks. Kodumaa ja Austraalia lamba villu.
Kaupluses võetakse ka nahka parkimiseks vastu ja
antakse pargitud nähku välja. Toorete nahkade

ostmine ajakohase hinnaga.

Narva Jahlsatga Juhatus
teatab, et kõigile seltsi liik
metele rn lubatud pidada

warese jahti
8,12,19. ja 26. märtsil k. a
Alus: Narwa prefektuuri

tunnist. Afa 2668 6. märtsist 1933. a.

Ilmusid müügile N. K.*s. .Wõitleja" Spordi osak.

KIIR LOTERII
piletid. Pileti hind Kr. 1.00. Wõite 60.

Peavõit Kr. 100.
^Väljaloosimine 23. mail s. a.

91 OMA
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JUHATUS: TARTUS, RIIA TAN. 41, KÕNETR. 3 44
Tule*,

elu-,
invaliidsuse*,

murdwarguse .
klaasi-,

koduloomade-,
■ iiimiimiiin imiimtmm •iiiHiiiimuiMW Himunirane- „„nuiu>n>nu»iu«u,i»,»uuuu»mm

Edasikindlustuste vastuvõtmine valla seltsidelt.
Peaagentuur: Rakweres, Viru panga juures. Pikk tn. 2,

kõnetr 109.
Esindajad: Jõhvis, härra H Liii, Turuplats nr. 1, kõnetr. 4.

Narwas, härra Hochmulh, Posti tn 4>,
ja kõigis rahvarikkamates kohtades.

WMWMW

Ed. Hendriksonl
Kõrgem

Kautmndase ]a raamatu

pidamise kursus
Harvas, 6 es Peetri tnv. 10.

15. märtsil s. a. algab lühiaeg
ne kursus järgmise teemiga :

1. Ameerika kahek. raamatup.
2. Kaubandusline rehkendus.
3. Kaubandusline kirjavahet.
Kursus_on mõeldud alganuile ja edasijõudnu
tele. Õppemaks väga mõõdukas. Lõpetajad
saavad vastavad tunnistused. Kursuste kest
vus U/a kuud. Osavõtjad registreeritakse kuni

15. skp ni 6 es Peetri tnv 10.
Kursuste juhataja.

) PÕHJA EESTI |
IKODA

Narvas, Suur t. 1.
Kõnetraat 65

NIMEKAARTE,
PIDUKUTSEID,
ARUANDEID
KIRJAPLANKE,
MQÜRILEHTI

[ja muid trükitöid valmistatakse
kiirelt» maitsekalt ja soodsate

A hindadega.
Tellimiste täitmine ka postiteel.

Draamastuudio teatri
ringreis

JUUDID! PEEGLI EE!"
Ladislaus Fodorl näidend

3-es vaatuses (7-es pildis).
Näitejuht — Rud. Klein
Dekoraator — B Rosenvald.
Jõhwis, reede), 10. märtsil.
H,.TtITE!ULEPEA”HI

Ladislaus Fodorl komöödia
3-es vaatuses <5 es pildis).

Näitejuht — Paul S*pp
Dekoraator — B Rosenvald.

NARVA-JÕE SUUS,
teisipäeval, 7. märtsil.

AUVERES,
ko mapäeval, 8 märtsil.
ALOUS KELL 8 ÕHTUL.

Dr. Haria HenriehseH

Niis , sugu jasisehafgused
Wastuvõlmine äripäewadel
kella 11 — l ja 5 7. Narvas,

Joala tän. nr. 19,
(Sinka m.. Juhkentali ap
teegi kõrval).

PUHJA EESTI

Elan nüüd Salme tän. nr. 2
(Tuisu majas)

7)r- Jlse
Ugarq-põcfer

Naishalguste eriarst.
Vastuvõtt kl Va9—ValO ja
kl. 3—5 p. 1. Telefon 312 on rahva sBberf

V. Igp pr., prl, ja lesed!

Noormees soovib teiega

Narva linna 3. vene algkooli kehvemate õpilastel
toetamis ks korraldatud loteriil 5. märtsil 1932. s. väi-
jaloositud

WÕITUDE NIMESTIK.

834 13 1202

9

ainult kinnisvara omanikega,
kes iseseisvalt elab, vanadus
20 — 30 a Flirtijal! palun
mitte tülitada. Meeldivuse
korral abiellun.

Kirj d ühes eluiookirjel
dusega ja pildiga saata kuni
15. skp. Narva Turistide kpl,,

Pilet Wõlt Pilet Wõit
13 54 386 74
15 22 390 1

28 8 391 43
69 2 394 55
83 12 508 41

127 40 512 36
181 34 564 15
192 4 568 58
219 24 606 70
235 3 629 19
244 48 650 60
258 32 665 20
271 28 672 37
290 75 692 31
327 73 709 71
343 53 755 69
359 47 760 7
362 65 768 63
370 26 817 16

Võitude väljaandmine lg
1. kuni 5. aprillini 1933.

850 52 1220 27
916 38 1240 61
927 23 1246 49

1258 6
1268 46

945 14
971 29
991 51
1011 17

1299 |0
1309 57
1316 66

1019 44 1367 56
1066 59 1370 21
1088 62 1410 39
1097 67 1427 50
1100 68 1428 25
1101 10 1437 33
,103 45 1438 18
1130 72 1444 11
1169 5 1458 42
1199 35

ri tän., 7). Ajut. Vanemate Komisjon.

Kõik ärimehed teawad, et

„PõhJa Eesti"
on esikohal mitte üksnes
Narwas, vaid ka Alutagu
sel ja Virumaal.

Of. I MI
Suga- Ja nababalgused.

Wastuvõtmine igapäev
kella 10-1 ja 4-7.

Vabaduse t. Nr 29

Telefon nr 208.

all.

Dr. S. Masing
Narvas, Tuleviku t 9—6.

Minu telefoni H>

281.

Wajatakse ~

Jooksu-
possi.

Teatada slt.

Krunt
rendile andu

Waiwara wallas, Wana Sõtke
külas. Kau> a tehakse Ewa
Olbergi talus.

Ämmaemand

M. BERGFELDT-
KÕRTS.

illilllllllillillllltlfl^^l 'Wnifiiiiüiiiiiiiiiifiii. kolisin
Salme t. 1

.* -.
j Saadetised j
j Venemaale :
j lk. HEIDED S C9 i
f Vana Posti t 6. S
k Telel. 452 53. 1

■■■»«»»,»»,»***

Tellimisi võtab Harvas
wastu

V. R. Tribaodino
Madise t. 14, krt. 6.

Telef. 3-20.

(Malmi tn. nurgal, Tuisu
kpl. wastas.)

QmberkaliflDil

Dr. E. Lensteln
Silmahaigused.

Telef. 1-16.

Narvas, Suur t. 22.
Vastuv. 'tl:

595PER5SS

NARVA
MAJAOMANIKKUDE PANK

(N arva, eetri plats 2, telel. 268 (omas majas)
Annni] laenusid

majade, kaupade ja veks
lite kindlustustel.

Võtab raha hoiule
ajakohaste protsentidega
ja toimetab kõiki muid
panga operatsioone.

iiltlllUib. lliillltHitlilllHlllliilllllltillillllHllliilliitflltltinilillliniilllllHHltHllllftlftllHfniltitllttHinNHHHnilHlttfi

osutatakse maanoorte klubilt.
SRaattoorfoo organiseerimine elawalt päevakorral.

Pöllulöökosa Noriva ringkonna maa-
tulundusnöukogu algatusel on osutud
Narwa Ümbruse maanoorte orgoniseeri-
mlsele põllumaiondus-tehnilise! alal, mil
leks Narwas, Alutagusel ja Lesti-Inge-
ris korraldati terme rida f lgltara stlrga
loenguid. Lektoreiks olid Narwa ringkon
na maotul,'ndrrsnõukogu konsulcnt Mets
ja linnukasvatuse seltsi kcnulent Sus-
t e r Loengud, millega tehti algust juba
18. weebruori! ja mis lkp-esid läinud
reedel peeti järgmistes kohtades: Kulla-
külas ja Vanakülas Eesti-Ingeri maa-
naiste korraldusel; Kalliweres, le üse maa-
naiste seltsi korraldusel; Wäiki lis, h?ri-
dusselis ^Sarja" korral duel; KudrukÄas,
sealse maanaiste feTtfl korral- usel; Peeter-
rT t l, kus korraldajaks oli Wiru-P etri
peren iste feTt-; Siiwerisie, Nar va mäi-
kemoopidajote korralduse ; Goldinos, sealse
Joala luletõrje-ühingu korralduse'; Sa.

wokrassts, kus korraldajaks oli kohalik
haridusselts; Aumeres, Aumere maanais
te seltsi korraldusel; Mustajõel, kus kor
raldajaks o'i kohalik põllumeeste kogu;
Waiwara asunduses, sealse sngupvlliühi-
suse korraldusel; Udrias, Udria näite- ja
muusikaseltsi .Olemi" korraldusel; Puh
kamas, kohaliku tuletõrje ühingu korral
dusel. Osavõtt loengutest kõikjal oli üsna
rchke.

Maanoorte kutsetehnilike! alal õpetuse
andmiseks otsmlai nimetatud külades
kutsuda ellu Ameerika eeskujul maotulun-
dusklubid, mis onnawad noortele insirukt-
stoone praktiliste ja teoreetiliste kursuste
kaudu Ameerikosüsteermliste maotulun-
dusklubrde põhikirjad ja kodukord waja-
wod i w?e! meie olude kohaselt üm-
bei töötamisi ja täiendamist. Selleks wa«
liii wast wad toimkonnad.

Volikogu ilma juhatajata.
Jant wvlikvgtt juhataja walimisega N ^Sefuns.

wastu alewi uue eelarwe.
Wolikogu wSttiS

Läinud pühapäewal peetud N.-Iõesi n
aleuimo!l'ogu korralisel koosolekul pidi
tulema walimisele, peale korduwalt nur-
jrnnd katseid, walikcgu uus juhataja ja
ta asemik. Kandidaatidena Pati üles kor
damööda kõik wolikoguliikmed, kuid ükski
wist ei la kn d end wclida. Nii per b
jääma fupkla!e.!. i ,,parlament" edasi ilma
juhatajata.

Teise väemakorrapunkti oll kinnitati
olemi 1933/34. a. eelarwe tasakaalrs
27.070 kroom 70 sendiga. Kulud on järg
mised: clewiwollkogn ja komisjonid
103 kr; alewiwalitsuse ametnike palged
ja majapidamine 4049 kr. 72 f; alewi
waesteloste kohus 310 kr.; arestimaja
4l6 kr.; heakord 2687 kr. 27 f; haridus
(kehwemate õpilaste toetussummad, awa-
lik raamatukogu, algkoolid ja alewi tälen-
duskov') 5735 kr. 28 s; terwlshoid ja
suVltuskoha korraldamine 7360 kr.; hoo
lekanne 3394 kr. 68 s.; elektris õrk
!742 kr; laenude tasumine 560 kr; mit-
melvg sed kulud 270 kr. 5 senti; t ga-
waraiummod 270 kr. 70 s; alewimoja
remont 100 fr.

Tulud: M ksud 17.473 ?r 76 s;

alewi warondus 342 kr. 25 s; holusum-
made protsendid 184 kr.; riiklikud toetu
sed 3538 kr; elektriwõrk 3400 kr; ben-
siiniMl ks 1592 kr.; mitmesugused tulud
625 kr. 99 s; korteriolude parandamise
fondist 100 kr. — Eelarwes on summa-
sid kärbitud eestkätt palkade majanduslik
kude ki l ide ja koolidega seotud kulude
alal. Hoolekande, heakorra ja suwiins-
koha korrashoiu summad on jäänud en
diseks. Tulude osas eelarwe on kahane
nud soamata jäänud riigi miina tsehekkide
osamaksu ja trahterimaksu osas.

Lelarrre n Seti wastu 10 häälega
poolt ja 2 wastu. Koosolek, mis algas
kell 5 p. l., kestis Ae 3'/s tunni.

Vastutav toimetaja Hans Lill
Wäljaandja K.-Ü. põhja Eesti".

K.-Ü. „Põhja Eesti* trükk Narvas 1933

Hitte reklaam, vald test.
et

L. Mauer’i kauplusest
ostetud kaubad on kõige pare

mad.


